変  更  届

令和  年  月  日

長岡管工事業協同組合
理事長 金内 義久 様

              組合員 住  所
                  名  称
                  代表者名            印

下記のとおり変更の届出をいたします。

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日

代表者の変更

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日

社 名 変 更

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日

住 所 変 更

変更事項 変  更  前 変  更  後 変更年月日